

## Başlık (18 punto her kelimenin ilk harfi büyük harfle yazılmalıdır)

Yazar<sup>1</sup>, Yazar<sup>2</sup>, Yazar<sup>3</sup> (Sorumlu yazarı altı çizgili olarak belirtiniz. Yazarlara ünvan yazmayınız)

<sup>1</sup> Enstitü/Fakülte/Bölüm Adı, Üniversite adı, Şehir, Ülke, \*e-posta adresi, ORCID: 0000-0000-0000-0000

<sup>2</sup> Enstitü/Fakülte/Bölüm Adı, Üniversite adı, Şehir, Ülke, e-posta adresi, ORCID: 0000-0000-0000-0000

**Özet:** Özet bölümü anahtar kelimeler hariç **300** kelimeyi geçmemelidir. Times New Roman yazı tipinde 12 punto büyüklüğünde ve 1 satır aralığında hazırlanmalıdır. Özetle standart olmayan kısaltmalar, referanslar veya dipnotlar olmamalıdır. Özet, çalışma ile ilgili amaç, yöntem, bulgular ve sonuç bilgilerini ve çalışmayla ilgili bilgileri içermelidir. "Anahtar Kelimeler:" özetin ardından satır aralığı verilmeden 12 punto ve italik olarak yazılmalıdır.

**Anahtar Kelimeler:** 3-5 adet (Her anahtar kelime sözcüğü büyük harfle başlamalıdır. Anahtar kelimeler alfabetik sıralamaya göre sıralanmalıdır. Anahtar kelimelerin arasına virgül konulmalıdır)

**Abstract:** The abstract should not exceed **300 words**, excluding keywords. It should be prepared in Times New Roman font, 12 point size and 1 line spacing. The abstract should not contain non-standard abbreviations, references or footnotes. The abstract should contain information about the purpose, method, findings and results of the study and information about the study. "Keywords:" should be written in 12 font size and italics without line spacing after the abstract.

**Keywords:** 3-5

### 1. GİRİŞ

Bu belge Microsoft Word 6.0 veya sonraki sürümleri için kullanılacak şablondur. **Sayfa sınırını aşarak bir sayfaya daha fazla metin sığdırmak için yazı tipi boyutlarını veya satır aralığını değiştirmeyin.** Yazı karakteri Times New Roman ve **12 punto** olmalıdır. Üst, Alt, Sağ ve Sol Kenar Boşluğu: **2.5 cm**. İki yana yaslı. **Tek satır aralıklı**. Satır başı: **1 cm**. Paragraf öncesi ve sonrası 0 cm olmalıdır.

Vurgu için italik kullanın; altını çizmeyin. Anabaşlıklar için numaralandırma 1, 1.1, 1.2, 2, 2.1, 2.1.1, .... şeklinde olmalıdır. Tüm başlıklar her sözcüğün ilk harfi büyük harf olacak şekilde yazılmalı ana başlıklar öncesinde bir satır boşluk bırakılmalıdır. Diğer başlıklardan önce ve sonra herhangi bir boşluk bırakılmamalıdır. Denklem, model ve formüller sola yaslı yazılmalı, her biri sıralı bir şekilde numaralandırılmalı ve numaralar parantez içerisinde sağa yaslı yazılmalıdır.

Metin içerisinde yer verilmek istenmeyen açıklamalar son notlar yerine sayfa altında dipnotlarda gösterilmelidir. Dipnotlar iki yana yaslı, 9 punto, **Times New Roman** ve tek satır aralığıyla yazılmalıdır.

### 2. YÖNTEM

**2.1. Araştırmanın Türü:** (Yöntem kısmında kullanılacak başlıklar yazarlar tarafından belirlenerek numaralandırılmalıdır.)

**2.2.**

## II. Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Multidisipliner Yaklaşımlar Kongresi Erzurum Teknik Üniversitesi, 24-25 Kasım 2023, Erzurum

### 3. BULGULAR

**Tablo, Şekil ve Grafikler:** Tablo, şekil, grafik vs.. ortalı olmalı ve her biri sırayla numaralandırılmalı ve isimlendirilmelidir. Tablo numara ve isimleri [**Tablo 1. Tablo İsmi**] şeklinde Tabloların üzerinde yazılmalıdır. Şekil, Grafik vd.'de numara ve isimleri ise [**Şekil 1. Şekil / Grafik İsmi**] şeklinde şekil ve grafiğin altına yazılmalıdır. Tablolar içerisindeki bilgilerin karakter büyüklüğü 9 punto olmalıdır. İhtiyaç halinde bu oran 8 puntoya kadar düşürülebilir. Birden fazla sayfayı aşan tablolar şekil bozukluğuna yol açmıyorsa metin içerisinde korunmalı aksi durumda çalışmanın ekler kısmına konulmalıdır. Tablo, Şekil ve Grafikler ile ilgili Açıklama ve Kaynaklar altta ortalı ve 10 punto olarak verilmelidir. Tablo başlıklarından önce Şekil ve Grafik başlıklarından sonra bir satır boşluk bırakılmalıdır.

### 4. TARTIŞMA

### 5. SONUÇ

Lütfen sonuç bölümüne çalışmanızın olası klinik sonuçlarının kısa bir özetini ekleyin.

### KAYNAKLAR

Kaynaklar APA 6 uygun olarak hazırlanmalıdır. Bildiri yazım kuralları bölümünden örnek kaynak kullanımlarına bakabilirsiniz. Kaynaklar alfabetik sıralamaya göre ilk satır asılı olacak şekilde hazırlanmalıdır.

Kaynakları biçimlendirmeyi bozmadan buraya ekleyebilirsiniz.